prorroga9oes de vigencia dos instrumentos contratuais, pois estao condicionados a existencia de 

quantitativos de saldo remanescente, bem como da demonstrate da vantajosidade dos pre90s 

vigentes frente aos praticados no mercado no momento da prorroga9ao.

CLAUSULA SETIMA - VALOR DO CONTRATO

7.1. O valor total do presente Contrato e de R$ 14.830,28 (quatorze mil, oitocentos e trinta reals 

e vinte e oito centavos).

7.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da 

execu9ao contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administra9ao, frete, seguro e outros